お取引様 各位

                      2023年 7月吉日

                      三優メディカル株式会社

                      愛知県海部郡大治町西條南井口 58番地

                      TEL:052-526-5017 FAX:052-526-5018

                                            e-mail:info@sanyu-medical.com

                                      代表取締役 乾 真一

         【適格請求書発行事業者登録番号のお知らせ】

 謹啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2023年 10月 1日より消費税の適格請求書等保存方式(インボイス制度)が導入され

ます。つきましては、弊社の適格請求書発行事業者登録番号をご案内申し上げます。

尚、下記登録番号は「国税庁インボイス制度 適格請求書発行事業者公表サイト」 から

もご確認いただけます。

謹白

１、適格請求書発行事業者登録番号

T6-1200-0121-0522

また何かご不明な点がございましたら、弊社までご連絡をいただければ幸いです。

tel:052-526-5017